2025 年 11 月吉日

お客様各位

アンカーテクノ株式会社 営業部

奈良県奈良市大宮町 4-281-1 新大宮センタービルディング 3F

TEL:0742-36-8031  FAX:0742-36-8032

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

例年休業期間前後の出荷は混み合い、短納期対応が困難になることが予想されて

おります。誠に恐れ入りますが、通常納期よりも時間が掛かることが予想される

下記製品の最新の納期目安をもとに、余裕のある希望納期でご注文頂けますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1．アンカーテクノ㈱休業期間 2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)

2．ニッタ㈱休業期間  2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)

3. ニッタ･デュポン㈱休業期間  2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)

（ご参考）ニッタ・デュポン㈱製品 納期について

  通常納期※2 12 月～1 月 納期※1

研磨パッド(溝加工無し) ご用命後 5 週間 ご用命後 6 週間

研磨パッド(溝加工あり) ご用命後 5 週間 ご用命後 6 週間

研磨液（スラリー）※3 ご用命後 5 週間 ご用命後 6 週間

特殊品や輸入品など、一部製品については納期が異なる場合があります。

ご不明点がございましたら、各営業担当者までご遠慮なくご連絡下さい。

以 上